АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЛОТНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление
	22.02.2013
	п.Плотниково
	       № 14

	Об утверждении градостроительного плана земельного участка по адресу: Томская обл., Бакчарский р-он, п.Плотниково, улица Октябрьская, 3а

Рассмотрев заявление исполняющего обязанностей директора филиала ФГУП РТРС «Томский ОРТПЦ» от 15.02.2013г. №381, руководствуясь ст.44, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: Томская обл., Бакчарский р-он, п.Плотниково, улица Октябрьская, 3а, кадастровый номер 70:03:0100016:771 и присвоить нумерацию градостроительному плану земельного участка №RU70503307-0000000000000001.

2. Специалисту 1 категории-финансисту администрации Плотниковского сельского поселения (Чураева Т.К.) произвести регистрацию и выдачу градостроительного плана земельного участка по адресу: Томская обл., Бакчарский р-он, п.Плотниково, улица Октябрьская, 3а.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Плотниковского сельского  поселения
	                                        И.С. Грибов